大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

公告
主旨：社區春聯揮毫活動

說明：

  一、由信義房屋贊助提供春聯揮毫拓印

  二、活動時間：115年月02月07日(六)

     上午場次：10:00~12:00

     下午場次：14:00~16:00

 三、每場報名人數上限30名，欲有意參加

     活動之住戶，請洽管理中心報名登記，

登記額滿為止。

 四、當日宴會廳不開放使用，假日輕食吧暫

停服務。

 造成您的不便，敬請見諒!!

大管一(114)公字 1150116002號

中 華 民 國 1 1 5 年 0 1 月 1 6 日

日日